
UCHWAŁA NR XXXII/217/2021 
RADY GMINY RUDNA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVII/184/2020 Rady Gminy Rudna z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
udzielenia dotacji celowej dla Powiatu Lubińskiego na realizację publicznego powiatowego transportu 

zbiorowego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1944 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych         (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy 
Rudna uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXVII/184/2020 Rady Gminy Rudna z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie udzielenia 
dotacji celowej dla Powiatu Lubińskiego na realizację zadania publicznego powiatowego transportu 
zbiorowego zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie:  ,,§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Rudna na rok 
2021 pomocy finansowej dla Powiatu Lubińskiego z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego 
powiatowego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznego w formie dotacji celowej 
w wysokości 350 000,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D464643-87CA-4A71-A093-223C514905BE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z

2020 r., poz. 713 ze zm.) zaspakajanie zbiorowych potrzeb w zakresie lokalnego transportu zbiorowego

należy do zadań własnych gminy.

W dniu 11 stycznia 2021 r. została zawarta umowa pomiędzy Gminą Rudna a Powiatem Lubińskim

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lubińskiemu w formie dotacji celowej w wysokości

250 000,00 zł na realizację publicznego transportu zbiorowego.

W związku z przedłużeniem linii komunikacyjnej nr 113 do miejscowości Chobienia, a tym samym

wzrostem kosztów jej utrzymania, koniecznym jest zwiększenie przyznanej dotacji celowej w ww.

wysokości o 100 000,00 zł. W budżecie Gminy Rudna zostały zabezpieczone środki na ten cel.

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D464643-87CA-4A71-A093-223C514905BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

